
UCHWAŁA NR XLIX/284/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 1998 r.  

 

w sprawie współdziałania Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew oraz Fundacją Rozwoju

Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” oraz realizacji tego Projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 

z 2008r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230), w związku z uchwałą Rady

Ministrów Nr 267 z dnia 30 października 2007r. w sprawie „Szczegółowego opisu priorytetów Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013” zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej Nr K (2007) 4562 z dnia 

1 października 2007r. Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew 

i Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice”, a następnie w razie uzyskania akceptacji tego wniosku 

na realizację tego Projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. 

Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - eInclusion. 

2. Dla realizacji celów określonych w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do zawarcia umowy 

konsorcjum, której projekt stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Określa się wkład własny Gminy Wartkowice w realizację Projektu na kwotę 21 364,80 zł (słownie: dwadzieścia

jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 80/100).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

UMOWA KONSORCJUM  

Zawarta w dniu ………… 2010r. w ………….………… pomiędzy:  

1) Gminą .......... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. . Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy,  

2) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy,  

3) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy,  

4) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy ..... z dnia ..... 

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy,  

5) Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie reprezentowaną przez Jolantę Pęgowska Prezesa Zarządu Fundacji,

działającej na podstawie uchwały nr ... Rady Fundacji z dnia …….... w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszej umowy,  

zwanymi dalej Partnerami została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1.  

PRZEDMIOT I CEL KONSORCJUM 

1. Partnerzy Umowy Konsorcjum, zwanej dalej umową, zawiązują Konsorcjum, nie posiadające osobowości prawnej, 

dla wspólnej realizacji celu określonego umową, tj. przygotowanie i wdrożenia projektu pn. „Zwiększenie dostępności 

Internetu dla mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” zwanego dalej „Projektem”, który jest 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  

2. Przedmiot wspólnego działania Partnerów dla realizacji celu, o jakim mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności 

następujące czynności: 

3. Strony uzgadniają wartość projektu na kwotę 603.618,00 PLN (słownie: sześćset trzy tysiące sześćset osiemnaście 

złoty zero groszy), w tym wkład własny partnerów w łącznej kwocie nie większej niż 90 542,70 PLN (słownie: 

dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote siedemdziesiąt groszy).  

4. Wkład własny poszczególnych partnerów Projektu wynosi: 

§ 2.  

LIDER KONSORCJUM 

1. Partnerzy zgodnie postanawiają, że Konsorcjum reprezentował będzie tylko jeden Partner, zwany w dalszej części 

umowy Liderem, który uprawniony będzie do składania oświadczeń woli.  

2. Partnerzy ustalają, że funkcję Lidera będzie pełnić Fundacja Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie jako 

pomysłodawca projektu.  

§ 3.  

ZMIANY UMOWY 

Wszelkie zmiany umowy, mogą nastąpić wyłącznie na piśmie, podpisane przez wszystkich Partnerów, pod rygorem 

nieważności.  

§ 4.  

OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY 

1. Konsorcjum zawiązane jest na czas realizacji obowiązków wynikających z Projektu.  

2. Rozwiązanie umowy przed upływem terminu, o jakim mowa w ust. 1, nastąpi automatycznie w przypadku nie 

uzyskania dofinansowania na realizację Projektu.  

§ 5.  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne dotyczące 

przedmiotu umowy.  

2. Umowa zostaje sporządzona w jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdego z Partnerów.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/284/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 1998 r.

1) opracowanie wniosku o dofinansowanie Projektu,

2) złożenie wniosku o dofinansowanie Projektu,

3) realizację Projektu.

a) Lidera w łącznej kwocie 6 963,60 PLN;

b) Gminę Dalików w łącznej kwocie 20 659,80 PLN;

c) Gminę Łęczyca w łącznej kwocie 23 956,50 PLN;

d) Gminę Parzęczew w łącznej kwocie 17 598,00 PLN;

e) Gminę Wartkowice w łącznej kwocie 21 364,80 PLN.

ID: MZTVD-PJESO-TNVRZ-WJRMB-PXNEE. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/284/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 1998 r.  

 

w sprawie współdziałania Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew oraz Fundacją Rozwoju

Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” oraz realizacji tego Projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 

z 2008r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230), w związku z uchwałą Rady

Ministrów Nr 267 z dnia 30 października 2007r. w sprawie „Szczegółowego opisu priorytetów Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013” zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej Nr K (2007) 4562 z dnia 

1 października 2007r. Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew 

i Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice”, a następnie w razie uzyskania akceptacji tego wniosku 

na realizację tego Projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. 

Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - eInclusion. 

2. Dla realizacji celów określonych w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do zawarcia umowy 

konsorcjum, której projekt stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Określa się wkład własny Gminy Wartkowice w realizację Projektu na kwotę 21 364,80 zł (słownie: dwadzieścia

jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 80/100).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

UMOWA KONSORCJUM  

Zawarta w dniu ………… 2010r. w ………….………… pomiędzy:  

1) Gminą .......... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. . Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy,  

2) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy,  

3) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy,  

4) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy ..... z dnia ..... 

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy,  

5) Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie reprezentowaną przez Jolantę Pęgowska Prezesa Zarządu Fundacji,

działającej na podstawie uchwały nr ... Rady Fundacji z dnia …….... w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszej umowy,  

zwanymi dalej Partnerami została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1.  

PRZEDMIOT I CEL KONSORCJUM 

1. Partnerzy Umowy Konsorcjum, zwanej dalej umową, zawiązują Konsorcjum, nie posiadające osobowości prawnej, 

dla wspólnej realizacji celu określonego umową, tj. przygotowanie i wdrożenia projektu pn. „Zwiększenie dostępności 

Internetu dla mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” zwanego dalej „Projektem”, który jest 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  

2. Przedmiot wspólnego działania Partnerów dla realizacji celu, o jakim mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności 

następujące czynności: 

3. Strony uzgadniają wartość projektu na kwotę 603.618,00 PLN (słownie: sześćset trzy tysiące sześćset osiemnaście 

złoty zero groszy), w tym wkład własny partnerów w łącznej kwocie nie większej niż 90 542,70 PLN (słownie: 

dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote siedemdziesiąt groszy).  

4. Wkład własny poszczególnych partnerów Projektu wynosi: 

§ 2.  

LIDER KONSORCJUM 

1. Partnerzy zgodnie postanawiają, że Konsorcjum reprezentował będzie tylko jeden Partner, zwany w dalszej części 

umowy Liderem, który uprawniony będzie do składania oświadczeń woli.  

2. Partnerzy ustalają, że funkcję Lidera będzie pełnić Fundacja Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie jako 

pomysłodawca projektu.  

§ 3.  

ZMIANY UMOWY 

Wszelkie zmiany umowy, mogą nastąpić wyłącznie na piśmie, podpisane przez wszystkich Partnerów, pod rygorem 

nieważności.  

§ 4.  

OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY 

1. Konsorcjum zawiązane jest na czas realizacji obowiązków wynikających z Projektu.  

2. Rozwiązanie umowy przed upływem terminu, o jakim mowa w ust. 1, nastąpi automatycznie w przypadku nie 

uzyskania dofinansowania na realizację Projektu.  

§ 5.  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne dotyczące 

przedmiotu umowy.  

2. Umowa zostaje sporządzona w jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdego z Partnerów.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/284/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 1998 r.

1) opracowanie wniosku o dofinansowanie Projektu,

2) złożenie wniosku o dofinansowanie Projektu,

3) realizację Projektu.

a) Lidera w łącznej kwocie 6 963,60 PLN;

b) Gminę Dalików w łącznej kwocie 20 659,80 PLN;

c) Gminę Łęczyca w łącznej kwocie 23 956,50 PLN;

d) Gminę Parzęczew w łącznej kwocie 17 598,00 PLN;

e) Gminę Wartkowice w łącznej kwocie 21 364,80 PLN.

ID: MZTVD-PJESO-TNVRZ-WJRMB-PXNEE. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/284/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 1998 r.  

 

w sprawie współdziałania Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew oraz Fundacją Rozwoju

Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” oraz realizacji tego Projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 

z 2008r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230), w związku z uchwałą Rady

Ministrów Nr 267 z dnia 30 października 2007r. w sprawie „Szczegółowego opisu priorytetów Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013” zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej Nr K (2007) 4562 z dnia 

1 października 2007r. Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew 

i Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice”, a następnie w razie uzyskania akceptacji tego wniosku 

na realizację tego Projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. 

Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - eInclusion. 

2. Dla realizacji celów określonych w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do zawarcia umowy 

konsorcjum, której projekt stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Określa się wkład własny Gminy Wartkowice w realizację Projektu na kwotę 21 364,80 zł (słownie: dwadzieścia

jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 80/100).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

UMOWA KONSORCJUM  

Zawarta w dniu ………… 2010r. w ………….………… pomiędzy:  

1) Gminą .......... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. . Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy,  

2) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy,  

3) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy,  

4) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy ..... z dnia ..... 

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy,  

5) Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie reprezentowaną przez Jolantę Pęgowska Prezesa Zarządu Fundacji,

działającej na podstawie uchwały nr ... Rady Fundacji z dnia …….... w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszej umowy,  

zwanymi dalej Partnerami została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1.  

PRZEDMIOT I CEL KONSORCJUM 

1. Partnerzy Umowy Konsorcjum, zwanej dalej umową, zawiązują Konsorcjum, nie posiadające osobowości prawnej, 

dla wspólnej realizacji celu określonego umową, tj. przygotowanie i wdrożenia projektu pn. „Zwiększenie dostępności 

Internetu dla mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” zwanego dalej „Projektem”, który jest 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  

2. Przedmiot wspólnego działania Partnerów dla realizacji celu, o jakim mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności 

następujące czynności: 

3. Strony uzgadniają wartość projektu na kwotę 603.618,00 PLN (słownie: sześćset trzy tysiące sześćset osiemnaście 

złoty zero groszy), w tym wkład własny partnerów w łącznej kwocie nie większej niż 90 542,70 PLN (słownie: 

dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote siedemdziesiąt groszy).  

4. Wkład własny poszczególnych partnerów Projektu wynosi: 

§ 2.  

LIDER KONSORCJUM 

1. Partnerzy zgodnie postanawiają, że Konsorcjum reprezentował będzie tylko jeden Partner, zwany w dalszej części 

umowy Liderem, który uprawniony będzie do składania oświadczeń woli.  

2. Partnerzy ustalają, że funkcję Lidera będzie pełnić Fundacja Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie jako 

pomysłodawca projektu.  

§ 3.  

ZMIANY UMOWY 

Wszelkie zmiany umowy, mogą nastąpić wyłącznie na piśmie, podpisane przez wszystkich Partnerów, pod rygorem 

nieważności.  

§ 4.  

OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY 

1. Konsorcjum zawiązane jest na czas realizacji obowiązków wynikających z Projektu.  

2. Rozwiązanie umowy przed upływem terminu, o jakim mowa w ust. 1, nastąpi automatycznie w przypadku nie 

uzyskania dofinansowania na realizację Projektu.  

§ 5.  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne dotyczące 

przedmiotu umowy.  

2. Umowa zostaje sporządzona w jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdego z Partnerów.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/284/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 1998 r.

1) opracowanie wniosku o dofinansowanie Projektu,

2) złożenie wniosku o dofinansowanie Projektu,

3) realizację Projektu.

a) Lidera w łącznej kwocie 6 963,60 PLN;

b) Gminę Dalików w łącznej kwocie 20 659,80 PLN;

c) Gminę Łęczyca w łącznej kwocie 23 956,50 PLN;

d) Gminę Parzęczew w łącznej kwocie 17 598,00 PLN;

e) Gminę Wartkowice w łącznej kwocie 21 364,80 PLN.

ID: MZTVD-PJESO-TNVRZ-WJRMB-PXNEE. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/284/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 29 kwietnia 1998 r.  

 

w sprawie współdziałania Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew oraz Fundacją Rozwoju

Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” oraz realizacji tego Projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 

z 2008r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230), w związku z uchwałą Rady

Ministrów Nr 267 z dnia 30 października 2007r. w sprawie „Szczegółowego opisu priorytetów Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013” zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej Nr K (2007) 4562 z dnia 

1 października 2007r. Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Wartkowice z Gminami: Dalików, Łęczyca i Parzęczew 

i Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie w celu przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Projektu pn. „Zwiększenie dostępności Internetu dla 

mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice”, a następnie w razie uzyskania akceptacji tego wniosku 

na realizację tego Projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi priorytetowej VIII. 

Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - eInclusion. 

2. Dla realizacji celów określonych w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do zawarcia umowy 

konsorcjum, której projekt stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Określa się wkład własny Gminy Wartkowice w realizację Projektu na kwotę 21 364,80 zł (słownie: dwadzieścia

jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 80/100).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

UMOWA KONSORCJUM  

Zawarta w dniu ………… 2010r. w ………….………… pomiędzy:  

1) Gminą .......... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. . Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy,  

2) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy,  

3) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy w ..... z dnia .....

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy,  

4) Gminą ...... reprezentowaną przez ............. , działającego na podstawie uchwały nr .. …. Rady Gminy ..... z dnia ..... 

w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy,  

5) Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie reprezentowaną przez Jolantę Pęgowska Prezesa Zarządu Fundacji,

działającej na podstawie uchwały nr ... Rady Fundacji z dnia …….... w sprawie ........ , która stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszej umowy,  

zwanymi dalej Partnerami została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1.  

PRZEDMIOT I CEL KONSORCJUM 

1. Partnerzy Umowy Konsorcjum, zwanej dalej umową, zawiązują Konsorcjum, nie posiadające osobowości prawnej, 

dla wspólnej realizacji celu określonego umową, tj. przygotowanie i wdrożenia projektu pn. „Zwiększenie dostępności 

Internetu dla mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew i Wartkowice” zwanego dalej „Projektem”, który jest 

przedmiotem wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.  

2. Przedmiot wspólnego działania Partnerów dla realizacji celu, o jakim mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności 

następujące czynności: 

3. Strony uzgadniają wartość projektu na kwotę 603.618,00 PLN (słownie: sześćset trzy tysiące sześćset osiemnaście 

złoty zero groszy), w tym wkład własny partnerów w łącznej kwocie nie większej niż 90 542,70 PLN (słownie: 

dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote siedemdziesiąt groszy).  

4. Wkład własny poszczególnych partnerów Projektu wynosi: 

§ 2.  

LIDER KONSORCJUM 

1. Partnerzy zgodnie postanawiają, że Konsorcjum reprezentował będzie tylko jeden Partner, zwany w dalszej części 

umowy Liderem, który uprawniony będzie do składania oświadczeń woli.  

2. Partnerzy ustalają, że funkcję Lidera będzie pełnić Fundacja Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie jako 

pomysłodawca projektu.  

§ 3.  

ZMIANY UMOWY 

Wszelkie zmiany umowy, mogą nastąpić wyłącznie na piśmie, podpisane przez wszystkich Partnerów, pod rygorem 

nieważności.  

§ 4.  

OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY 

1. Konsorcjum zawiązane jest na czas realizacji obowiązków wynikających z Projektu.  

2. Rozwiązanie umowy przed upływem terminu, o jakim mowa w ust. 1, nastąpi automatycznie w przypadku nie 

uzyskania dofinansowania na realizację Projektu.  

§ 5.  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego oraz inne dotyczące 

przedmiotu umowy.  

2. Umowa zostaje sporządzona w jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdego z Partnerów.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/284/10 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 29 kwietnia 1998 r.

1) opracowanie wniosku o dofinansowanie Projektu,

2) złożenie wniosku o dofinansowanie Projektu,

3) realizację Projektu.

a) Lidera w łącznej kwocie 6 963,60 PLN;

b) Gminę Dalików w łącznej kwocie 20 659,80 PLN;

c) Gminę Łęczyca w łącznej kwocie 23 956,50 PLN;

d) Gminę Parzęczew w łącznej kwocie 17 598,00 PLN;

e) Gminę Wartkowice w łącznej kwocie 21 364,80 PLN.

ID: MZTVD-PJESO-TNVRZ-WJRMB-PXNEE. Podpisany. Strona 4 / 4


